

Obec Kaňovice

Kaňovice č. 33, 739 36 pošta Sedliště, zastoupená starostou Mgr. Adamem Supíkem

Pamela Lia Magalová

Trojanovice 578

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Kaňovice dne: 21.2.2023

Č.j. Kan 67/2023

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dle Vaší žádosti k využívání sociálních sítí pro sdílení informací s občany sdělujeme:

1. Pro sdílení informací s občany využíváme facebook (cca od roku 2014)  
facebook.com/obeckanovice
2. Správu sociálních sítí zajišťuje pan starosta.
3. Nejčastější podoba obsahu sdílených informací – text, obrázky, videa.
4. Informace sdílíme nepravidelně, dle potřeb obce.
5. Na správu sociálních sítí nemáme v rozpočtu vyčleněnou část.

Mgr. Adam Supík  
starosta

IČ: 00494267

Tel.: 558 636 336, 604 511 130

E-mail: obec.kanovice@iol.cz

www: obec-kanovice.cz

Mgr. Adam Supík  
21.02.2023 10:14:09 +01'00'

Signer:

CN=Mgr. Adam Supík  
C=CZ  
O=Obec Kaňovice  
2.5.4.97=NTRCZ-00494267

Public key:

RSA/2048 bits

Obec Kaňovice okr. Frenštát pod Radhoštěm	Č. dopor.
Došlo: 17.2.2023	Zpracoval: <i>Strom</i>
Č. j.: Kan 66/2023	Ukl. znak: 84.1.35
Přílohy:	

**Žadatel:** Pamela Lia Magalová

Adresa trvalého bydliště: Trojanovice 578, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

**Povinný subjekt:** Obecní úřad Kaňovice, Kaňovice 33, 739 36 pošta Sedliště

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?
  - \* V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
  - \* V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě.

Způsob poskytnutí informace:

- Zaslat na email:

Ve Frenštátě p/R dne: 17.02.2023

Podpis: Magalová Pamela Lia